Dane aktualne na dzień: 21-08-2025 22:47
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/zwora-elektromagnetyczna-dt-1200az-p-4011.html
ZWORA ELEKTROMAGNETYCZNA
DT-1200AZ
Cena 523,97 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy DT-1200AZ
Kod EAN 5902887074189
Opis produktu
Udźwig: 1200 kg ; Napięcie znamionowe: 12 V DC / 24 V DC ; Pobór prądu: 450 mA / 225 mA ; Wybrane cechy: Konfigurowalne
opóźnienie zamknięcia ;
Zwora elektromagnetyczna wpuszczana, pojedyncza Dzięki prostej konstrukcji i nowoczesnej technologii wykonania, jest
niezawodnym urządzeniem do blokowania drzwi i bram Sforsowanie przejścia zamkniętego blokadą wymaga użycia siły >
1200 kg Działa rewersyjnie - otwarty przy braku napięcia zasilającego Zwora składa się z dwóch elementów: elektromagnesu i
płytki zwory Zarówno zworę jak i płytkę należy wpuścić w konstrukcję drzwi - po zamontowaniu są niewidoczne
W momencie zasilania elektromagnes przyciąga płytkę zwory Specjalne wystający bolec w płytce zwory wchodzi w otwór
płytki głównej elektromagnesu Zaleca się, aby ta zwora pracowała na ścinanie, a bardzo duża siła trzymania jest pochodną
siły potrzebnej do ścięcia wystającego bolca
Urządzenie przewidziane jest do zastosowań wewnętrznych
Udźwig: 1200 kg
Napięcie znamionowe: 12 V DC / 24 V DC
Pobór prądu:  1.8 A / 0.9 A - początkowy
 450 mA / 225 mA - ciągły
Wybrane cechy:  Montaż wpuszczany wewnętrzny
 Konfigurowalne opóźnienie zamknięcia : 0  / 3  / 6  / 9 s -
Ustawiane przełącznikami DIP
 Wyjście NO/NC sygnalizujące otwarcie drzwi
 Maksymalna odległość pomiędzy zworą a płytką : 3 mm
Waga: 1.39 kg (łącznie)
Wymiary:  268  x 35  x 31 mm (zwora elektromagnetyczna)
 268  x 35  x 31 mm (metalowa płyta)
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold